様式第1号(第4条関係)
年　　月　　日

恩納村長　　様

					住　　所
					氏　　名
					生年月日　　　年　　　月　　　日

恩納村農業拠点産地品目等担い手育成研修事業願書

　恩納村農業担い手研修施設における研修事業を実施したいので、恩納村農業担い手育成研修事業実施要綱第4条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

研修期間　　　年　　　月　　　日　～　　　年　　　月　　　日

志願理由

様式第2号(第4条第1項第2号関係)

恩納村長　様
						住　　所
						志願者名　　　　　　　　　　　印

恩納村農業拠点産地品目等担い手育成研修事業計画書

 1 営農従事者数　(家族　　人・雇用　　人・その他　　人)合計　　人

 2 研修事業を始めるうえでの自己資金　　　　　円

 3 生産品目・生産方法等について記載すること。

 4 生産計画・出荷計画等について記載すること。

 5 所有する農業機械等

 6 [bookmark: _GoBack]将来の農業経営の構想